CoMmONYX

Ontnyeckun SFP moaynb
ComOnyx CO-PSFP-SC1G/20-P503

ComONYX

COPSEP-SOI/20PS02

ks M 1 )
§ SFP 1 250 SM RX=1550 20kn SC

Onmuyeckul mpaHcugep SFP WDM, pasvem SC, danbHocmb

nepedayu om 0 o 20km, ckopocmb riepedayu daHHbIx 1.2516/c,
OnuHa eonHbl Tx 1550HM, mun eonokHa SMF, memnepamypHbil
Ouana3soH -40°C ~ +85°C, numaHue 3.3Bonbm, noddepxxka DDM.

[Tacnopr.
TexHn4ecknue XxapakTepUCTUKU.
HasBaHne ComOnyx CO-PSFP-SC1G/20-P503

[anbHOCTb Nnepegayu, km ot 0 go 20km
Pabouas anuHa BonHbl TX/RX, HM 1550/1310HM
[Nogaepkka ceTeBoro NpoTokona IEEE802.3z (1000Base-X)
CooTBeTCTBUE cneundmkaumm SFP MSA
[narHocTnka B COOTBETCTBMMU SFP-8472
CkopocTb nepefayu faHHblx, [6ut/cexk Dual data-rate 1.25/1.063Gbps
Tun nasepa FP nasep
Tun npuemMHuKa PIN cdhotogetekTop
YyBCTBMTENBHOCTL NMpYeMHMKa, dBm -23
MakcumanbHas gonyctumas MOWHOCTb Ha BXoAe npuemHuka, dBm -3
MowHocTb nepegayv, dBm -9p00
[Nopaepxka ropsien 3aMeHb! [a
Twn KOHHeKTopa SC
Mopaepxka UMPPOBOro MOHUTOPUHIA ANArHOCTUKM DDM
Mopaepkka oNnTUYECKOro MyTbTUMIIEKCUPOBAHUSE WDM
Mogaepkka TMNa onTMYEeCKOro BOSIOKHa SMF (ogHOMOZOBOE ONTUYECKOE BOMOKHO)
HanpspkeHue nutanus, Bonbt +3.3 (+3.1 po +3.4)
[vanasoH pabounx Temnepatyp, C -40°C ~ +85°C

I'apanTum u3roroBuTeIst

IIpennpusTHe-N3roTOBUTENb TAPAHTUPYET COOTBETCTBHE U3/IENUS TEXHUUECKUM NIapaMeTpaM, YKa3aHHBIM B
HACTOSIIIEM PYKOBOJICTBE, P COOJIIOICHUN NTOTPEOHUTENeM yCIOBHH TPAaHCIIOPTUPOBAHMS, XPAaHEHHSI, MOHTaXa
SKCIUTyaTaluy u3aenus. 'apaHTUHHBIA CPOK SKCIUTyaTalun — 36 Mecs1eB ¢ AaThl mpojiaxu. [Ipu oTcyTcTBUM
OTMETKH O JIaTe MPOAAXKH FrapaHTUIHHBIN CPOK HCUUCIISIETCS OT JaThl BRITyCKa. I'apaHTHIHBIE 0053aTeNbCTBA
HEICUCTBUTEIbHBI, €CJIM IPUUUHON HEUCIIPABHOCTH U3ZEIIUS SIBISIOTCS:

- YMBILIJIEHHAS [10pYa;
- MoXap, HAaBOJIHEHUE, CTUXUIHBIE OEICTBUS;
- aBapuy B CETHU ITUTAHNUS;

- HCIPaBUJIIbHOC NOAKIIFOYCHUEC (OH.II/I6Ka B CXEMEC COGZ[I/IHSHI/ISI);

- MCXaHUYCCKUC MMOBPECIKIACHHUA.

TapanTtuitapie 00s3aTeIbCTBA ICHCTBYIOT TOJBKO IPH MPEIbSIBICHIH HACTOSIIETO ACIIOPTa.
[IpennpusTHe-N3roTOBUTEINH HE HECET OTBETCTBEHHOCTH M HE BO3MEIIACT yiepOa 3a Ne(eKThl, BOSHUKIIIHE IO BUHE
MOTPeOUTENS TIPY HECOOTIOICHUN TIPABIIT KCIUTYaTAIlli 1 MOHTAXa.
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